
UCHWAŁA NR YII/44/2019 

RADY GMINY GZY

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215. art. 217, art. 235. art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§ 1.1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2019, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 146.927,05 zł.
2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 16.986.407,74 zł, 
w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 16.390.629,16 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie: 595.778,58 zł.

§ 2.1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na rok 2019, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 76.778.73 zł,
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 252.995,46 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 27.590.29 zł,
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 183.807,02 zł.

3. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych:
1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 49.188.44 zł,
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 69.188.44 zł.

4. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 16.406.577,69 zł, 
w tym:

1) wydatki bieżące w' kwocie: 15.632.499,23 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie: 774.078,46 zł.

§ 3.1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 
579.830,05 zł. która zostanie przeznaczona na:

1) spłatę pożyczki otrzymanej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 447.905,00 zł,

2) spłatę rat kredytów w kwocie 131.925,05 zł.
2. Przychody w wysokości 283.074,95 zł -  wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów



wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych przeznacza się na rozchody -  wykup 
obligacji komunalnych w wysokości 50.000,00 zł oraz spłatę rat kredytów w kwocie 
233.074,95 zł.
3. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 283.074.95 zł oraz rozchody budżetu gminy 
w kwocie 862.905,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i Nr 5 do niniejszej 
uchwały.
2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały

§ 5. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 6 . Wydatki budżetu na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnimi 
programami inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY 
~ \DY

Zdzisław Kaczorowski



Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/44/2019 Rady Gminy Gzy z dnia 28 czerwca 2019 r.
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

24 314,00 0,00 20,00 24 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 334,00 0,00 20,00 23 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

23 334,00 0,00 20,00 23 354,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

3 811 565,00 0,00 2 000,00 3 813 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

58 240,00 0,00 2 000,00 60 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 118 358,00 0,00 16 592,00 134 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 0,00 16 592,00 16 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 16 592,00 16 592,00

852 Pomoc społeczna 329 998,00 0,00 15 903,00 345 901,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 79 518,00 0,00 863,00 80 381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 178,00 0,00 863,00 6 041,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 55 900,00 0,00 15 040,00 70 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

55 900,00 0,00 15 040,00 70 940,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 149,00 0,00 122,76 30 271,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 149,00 0,00 122,76 30 271,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 122,76 122,76

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 519 911,60 0,00 82 334,00 602 245,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 415 230,00 0,00 69 684,00 484 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

415 230,00 0,00 69 684,00 484 914,00

90095 Pozostała działalność 82 100,00 0,00 12 650,00 94 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

82 100,00 0,00 4 050,00 86 150,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 8 600,00 8 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 595,00 0,00 9 955,29 17 550,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 9 955,29 9 955,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 9 955,29 9 955,29

bieżące razem: 16 263 702,11 0,00 126 927,05 16 390 629,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

149 520,00 0,00 0,00 149 520,00

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Strona 3 z 3



majątkowe razem: 575 778,58 0,00 20 000,00 595 778,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

425 778,58 0,00 0,00 425 778,58

Ogółem: 16 839 480,69 0,00 146 927,05 16 986 407,74

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c ji  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  
w y d a tk ó w  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5  u s t . 1 p k t  2  i 3

5 7 5  2 9 8 ,5 8 0,00 0,00 5 7 5  2 9 8 ,5 8

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Zdzisław Kaczorowski

Strona 4 z 3



Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/44/2019 Rady Gminy Gzy z dnia 28 czerwca 2019 r,

Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

W niesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 798 028,00 222 132,96 222 132,96 1 198,00 220 934,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 895,04 575 895,04 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -22 433,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 433,38 -22 433,38 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 433,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 433,38 22 433,38 0,00 0,00 0,00
po zmianach 798 028,00 222 132,96 222 132,96 1 198,00 220 934,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 895,04 575 895,04 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 798 028,00 222 132,96 222 132,96 1 198,00 220 934,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 895,04 575 895,04 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -22 433,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 433,38 -22 433,38 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 433,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 433,38 22 433,38 0,00 0,00 0,00
po zmianach 798 028,00 222 132,96 222 132,96 1 198,00 220 934,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 895,04 575 895,04 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 575 895,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 895,04 575 895,04 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -22 433,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 433,38 -22 433,38 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 433,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 433,38 22 433,38 0,00 0,00 0,00
po zmianach 575 895,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 895,04 575 895,04 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 33 396,00 33 396,00 33 396,00 2 400,00 30 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 33 396,00 33 396,00 33 396,00 2 400,00 30 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 33 396,00 33 396,00 33 396,00 2 400,00 30 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 33 396,00 33 396,00 33 396,00 2 400,00 30 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 075 802,00 2 053 802,00 1 995 802,00 1 684 821,00 310 981,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 077 802,00 2 055 802,00 1 997 802,00 1 684 821,00 312 981,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 73 850,00 51 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 73 850,00 51 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 1 716 083,55 1 716 083,55 1 714 083,55 1 435 574,55 278 509,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 718 083,55 1 718 083,55 1 716 083,55 1 435 574,55 280 509,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 128 795,00 128 795,00 128 795,00 0,00 128 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 795,00 133 795,00 133 795,00 0,00 133 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 24 314,00 24 314,00 10 364,00 5 660,00 4 704,00 0,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 334,00 24 334,00 10 384,00 5 660,00 4 724,00 0,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

przed zmianą 23 334,00 23 334,00 9 384,00 4 880,00 4 504,00 0,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 354,00 23 354,00 9 404,00 4 880,00 4 524,00 0,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445,00 445,00 445,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 203 596,00 113 596,00 105 596,00 18 392,00 87 204,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -635,00 -635,00 -635,00 0,00 -635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 635,00 635,00 204,00 0,00 204,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 596,00 113 596,00 105 165,00 18 392,00 86 773,00 431,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

75412

przed zmianą 197 596,00 107 596,00 99 596,00 18 392,00 81 204,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -635,00 -635,00 -635,00 0,00 -635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 635,00 635,00 204,00 0,00 204,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 596,00 107 596,00 99 165,00 18 392,00 80 773,00 431,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

finansowanie lub zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zleconych do realizacji zwiększenie 431,00 431,00 0,00 0,00 0,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

stowarzyszeniom po zmianach 431,00 431,00 0,00 0,00 0,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie -431,00 -431,00 -431,00 0,00 -431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 569,00 37 569,00 37 569,00 0,00 37 569,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -204,00 -204,00 -204,00 0,00 -204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 204,00 21 204,00 21 204,00 0,00 21 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 995 051,01 5 991 051,01 4 879 075,95 3 802 838,58 1 076 237,37 832 053,06 279 922,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 592,00 16 592,00 11 583,68 0,00 11 583,68 5 008,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 011 643,01 6 007 643,01 4 890 659,63 3 802 838,58 1 087 821,05 837 061,38 279 922,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 592,00 16 592,00 11 583,68 0,00 11 583,68 5 008,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 592,00 16 592,00 11 583,68 0,00 11 583,68 5 008,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 008,32 5 008,32 0,00 0,00 0,00 5 008,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 008,32 5 008,32 0,00 0,00 0,00 5 008,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 165,92 165,92 165,92 0,00 165,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 165,92 165,92 165,92 0,00 165,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 417,76 11 417,76 11 417,76 0,00 11 417,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 417,76 11 417,76 11 417,76 0,00 11 417,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 536 641,00 536 641,00 274 541,00 165 253,00 109 288,00 0,00 262 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 903,00 15 903,00 863,00 0,00 863,00 0,00 15 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 552 544,00 552 544.00 275 404,00 165 253,00 110 151,00 0,00 277 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 170 166,00 170 166,00 169 766,00 148 573,00 21 193,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 863,00 863,00 863,00 0,00 863,00 0,00 0,00- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 171 029,00 171 029,00 170 629,00 148 573,00 22 056,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 1 578,00 1 578,00 1 578,00 0,00 1 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 591,00 1 591,00 1 591,00 0,00 1 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 550,00 11 550,00 11 550,00 0,00 11 550,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 74 900,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 040,00 15 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 940,00 89 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 74 900,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 040,00 15 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 940,00 89 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 42 149,00 42 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122,76 122,76 122,76 0,00 122,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 271,76 42 271,76 122,76 0,00 122,76 0,00 42 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

przed zmianą 42 149,00 42 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122,76 122,76 122,76 0,00 122,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 271,76 42 271,76 122,76 0,00 122,76 0,00 42 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98,21 98,21 98,21 0,00 98,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98,21 98,21 98,21 0,00 98,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w  art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub w  nadmiernej wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,55 24,55 24,55 0,00 24,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24,55 24,55 24,55 0,00 24,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 823 279,49 777 851,13 777 851,13 11 930,00 765 921,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 428,36 45 428,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 223,68 120 223,68 120 223,68 0,00 120 223,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 944 903,17 889 474,81 889 474,81 11 930,00 877 544,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 428,36 55 428,36 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 450 604,32 450 604,32 450 604,32 11 930,00 438 674,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 973,68 98 973,68 98 973,68 0,00 98 973,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 549 578,00 549 578,00 549 578,00 11 930,00 537 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

przed zmianą 437 874,32 437 874,32 437 874,32 0,00 437 874,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 973,68 98 973,68 98 973,68 0,00 98 973,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 848.00 536 848,00 536 848,00 0,00 536 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095

przed zmianą 143 296,60 121 181,36 121 181,36 0,00 121 181,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 115,24 22 115,24 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 250,00 21 250,00 21 250,00 0,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 946,60 133 831,36 133 831,36 0,00 133 831,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 115,24 32 115,24 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 10 433,76 10 433,76 10 433,76 0,00 10 433,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 033,76 19 033,76 19 033,76 0,00 19 033,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Strona 4 z 5



/
grupa

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

12 15 17 19

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą

4 050,00

po zmianach

22 115,24

0,00

0,00
zmniejszenie -10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 115,24 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

-9 955,29 

19 910,58

0,00

0,00

68 928,94 

-9 955,29

112 700,00

o!oo"

po zmianach 218 339,29 78 884,23 

32 928,94

112 700,00
0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

-26 710,35 

46 665,64

-9 955,29 

19 910,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach 

przed zmianą

42 884,23 

24 822,07

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00

0,00

0,00
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
Zakup materiałów i 
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

-9 955,29 

14 910,58

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00
po zmianach 

przed zmianą
0,00

0.00

0,00

0.00
0,00

0,00
Zakup usług remontowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0.00

0,00

0,00

0,00
0,00

16 755,06
0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie

-16 755,06 

26 755,06

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

0,00
(Too

3 369 251,60

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

W ydatki razem:
zwiększenie 163 327,70

-27 590,29 

163 327,70

26 755,06 

754 078,46

0.00

0.00
754 078,46

15 632 499,23
15 040,00 

4 981 781,00

0,00
149 520,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

-49 188,44 

69 188,44 69 188,44 

774 078,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

PRZEWODNICZĄCY 
^  RADY

Zdzisław Kaczorowski

Strona 5 z 5



Załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr VI1/44/2019 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 28 czerwca 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. T re ś ć § K w o ta  2 0 1 9r.

1 2 3 4

1. Dochody 16 956 179,74

2. Wydatki 16 376 349,69

3. Wynik budżetu 579 830,05

P rzychody o gó łem : 283 074 ,95

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym §952 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym §952 0,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§903 0,00

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych

§951 0,00

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00

6. Nadwyżka z lat ubiegłych §957 0,00

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931 0,00

8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 283 074,95

R o zch o d y  o gó łem : 862 905 ,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 365 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0,00
3. Wykup obligacji §992 50 000,00

4.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§963 447 905,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty §991 0,00
6. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

7. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Zdzisław Kaczorowski



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/44/2019 Rady Gminy Gzy z dnia 28 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 485 437,51
01095 Pozostała działalność 485 437,51

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 485 437,51

750 Administracja publiczna 41 287,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 287,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 41 287,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 24 334,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 780,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 354,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 23 354,00

801 Oświata i wychowanie 16 592,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 16 592,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 16 592,00

852 Pomoc społeczna 20 321,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 041,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 041,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 280,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 14 280,00

855 Rodzina 4 504 174,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 536 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 536 000,00



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 859 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 859 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 174,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 174,00

85504 Wspieranie rodziny 89 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 89 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 20 000,00

Razem: 5 092 145,51

PRZEWODNICZĄCY 
RADY



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr N/ll/44/2019 Rady Gminy Gzy z dnia 28 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 485 437,51

01095 Pozostała działalność 485 437,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 662,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 810,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 901,12

4300 Zakup usług pozostałych 3 145,00

4430 Różne opłaty i składki 475 919,13

750 Administracja publiczna 41 287,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 802,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 902,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 244,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 24 334,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 16,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 354,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 950,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 584,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 52,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 349,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 445,00

801 Oświata i wychowanie 16 592,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 16 592,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych

5 008,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 833,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 584,26

852 Pomoc społeczna 20 321,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 950,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 280,00

855 Rodzina 4 504 174,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 536 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 497 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 145,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 493,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 192,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 420,00



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 859 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 718 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 055,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 420,00

85503 Karta Dużej Rodziny 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174,00

85504 Wspieranie rodziny 89 000,00

3110 Świadczenia społeczne 86 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 495,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 37,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 20  000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00

Razem: 5 092 145,511

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Zdzisław Kaczorowski



Załącznik Nr 6 do 
Uchwały Nr VII/44/2019 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 28 czerwca 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

K la sy fik a cja  b u d żetow a
W y sz czeg ó ln ien ie D o ta cje  ogó łem W y d a tk i o g ó łem

z  tego:
Z a k re s  p o ro zu m ien ia  lu b  u m o w y

D ział R ozd zia ł §
W y d a tk i
b ieżą ce

W y d a tk i
m a ia tk o w e

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 R o ln ic t w o  i ło w ie c t w o 55 000,00 - - -

0 1 0 4 2 W y łą cz e n ie  z  p ro d u k c ji g ru n tó w  ro lnych 55 00 0 .0 0 - - -

663 0

D o tac je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  sa m o rzą d u  w o je w ó d z tw a  

n a  in w e sty c je  i z a k u p y  in w e s ty cy jn e  re a liz o w a n e  n a  

p o d sta w ie  p o ro z u m ie ń  (u m ó w ) m ięd zy  je d n o s tk a m i 

sa m o rzą d u  te ry to r ia ln e g o

55 0 0 0 .0 0 - - -

D o ta c ja  ze  śro d k ó w  z w ią z a n y c h  z  

w y łą cz en ie m  z  p ro d u k c ji g ru n tó w  ro ln y ch  

z  p rz e z n a c z e n ie m  n a  re a liz a c ję  z a d a n ia  

"P rze b u d o w a  d ro g i g m in n e j w e  w si Żebry- 
W ia trak i, g m . G zy"

600 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć - 255 000,00 - 255 000,00

6 0 0 1 6 D rogi p u b lic z n e  g m in n e - 255  0 0 0 .0 0 - 2 5 5  0 0 0 .0 0

6050 W ydatk i in w e sty cy jn e  je d n o s te k  b u d że to w y ch - 255  0 0 0 .0 0 - 2 5 5  0 0 0 .0 0
R e a liz a c ja  z a d a n ia  pn . "P rz e b u d o w a  d rog i 

g m in n e j w e w si Ż e b ry -W ia tra k i. g m . 
G zy"

900 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w is k a 18 600,00 37 200,00 17 200,00 20 000,00

90095 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 18 6 0 0 .0 0 37 2 0 0 .0 0 17 2 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

2710

D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  ty tu łu  pom ocy  fin an so w ej 

u d z ie lan e j m ięd zy  je d n o s tk a m i sa m o rzą d u  

te ry to ria ln eg o  na  d o f in a n so w a n ie  w łasn y ch  zad ań  
b ieżący ch

8 6 0 0 .0 0 - - -
l Jrząd zen ie  w ie jsk ie g o  p lac u  sp o rto w o - 

re k re a cy jn eg o  w e  w si G z y -W isn o w a

4210 Z ak u p  m ateria łów ' i w y p o sa ż e n ia - 17 2 0 0 .0 0 17 2 0 0 ,0 0 0 .0 0



6300

D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  ty tu łu  p o m o cy  fin an so w ej 

u d z ie lan e j m ięd zy  je d n o s tk a m i sa m o rzą d u  
te ry to ria ln eg o  n a  d o fin a n so w a n ie  w ła sn y c h  zad ań  
in w e sty cy jn y ch  i z ak u p ó w  in w e sty cy jn y ch

10 000.00 - - - U tw o rz e n ie  p lac u  zabaw  d la  d z iec i w e  

w si K o z łó w k a  w raz  z  z a k u p e m  i 
m o n tażem  w y p o saż en ia

6050 W ydatk i in w esty cy jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h - 20 000.00 0.00 20 000.00

921 K u ltu r a  i o c h r o n a  d z ie d z ic t w a  n a r o d o w e g o 19 955,29 46 665,64 19 910,58 26 755,06

92109 D om y i o środk i k u ltu ry , św ie tlic e  i k lu b y 19 955.29 46 665.64 19 910.58 26 755.06

2710

D o ta c ja  c e lo w a  o trzy m an a  z  ty tu łu  p o m o cy  fin an so w ej 

u d z ie lan e j m iędzy  je d n o s tk a m i sa m o rzą d u  
te ry to ria ln eg o  n a  d o fin a n so w a n ie  w ła sn y c h  zad ań  

b ieżący ch

4 955.29 - - -
W y p o sa że n ie  św ie tlic y  O S P  w e w si G zy

4210 Z a k u p  m ate ria łó w  i w y p o sa ż e n ia - 9 910.58 9 910.58 0.00

6300

D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  ty tu łu  p o m o cy  fin an so w ej 

u d z ie lan e j m ięd zy  je d n o s tk a m i sa m o rz ą d u  

te ry to ria ln eg o  n a  d o f in a n so w a n ie  w ła sn y c h  z a d a ń  
in w e sty cy jn y ch  i z ak u p ó w  in w e sty cy jn y ch

10 000.00 - - - O g ro d z e n ie  o ra z  z ag o sp o d aro w a n ie  

te re n u  w o k ó ł s tra żn icy  O S P  w e  w si 

S zy szk i W ło śc iań sk ie

6050 W ydatk i in w esty cy jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h - 26 755.06 0.00 26 755.06

2710

D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  ty tu łu  p o m o cy  f in an so w ej 

u d z ie lan e j m iędzy  je d n o s tk a m i sa m o rzą d u  

te ry to ria ln eg o  n a  d o fin a n so w a n ie  w ła sn y c h  zad ań  
b ieżący ch

5 000.00 - - -
Z a k u p  m a te ria łó w  b u d o w la n y ch  o ra z  

re m o n t św ie tlic y  w ie jsk ie j w e  w si 

S k a sz e w o  W ło śc iań sk ie4210 Z ak u p  m ate ria łó w  i w y p o sa ż e n ia - 5 000.00 5 000.00 0.00

4270 Z a k u p  u s łu g  rem o n to w y ch - 5 000.00 5 000.00 0.00

OGÓŁEM 93 555,29 338 865,64 37 110,58 301 755,06

PRZEWODNICZĄCY 

Zdzisław Kaczorowski



Załącznik Nr 7 do 
Uchwały Nr VII/44/2019 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 28 czerwca 2019 r.

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2019r.

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 90 431,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 431.00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 431.00
Dotacja na dofinansowanie zakupu pilarki 
do materiałów wielowarstwowych oraz 
gaśnicy proszkowej dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Przewodowie 431.00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 90 000,00
Dotacja na dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Gzach 90 000,00

2. 801 Oświata i wychowanie 5 008,32

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
szkoleniowych 5 008,32

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 5 008,32
Dotacja na sfinansowanie zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów szkoleniowych dla 
uczniów Społecznej Szkoły Podstawowej 
w Gzach 5 008,32

---------------P f t Z R w t in r id u RAZEM 95 439,32
RADY

Zdzisław Kaczorowski



Załącznik Nr 8 do 
Uchwały Nr N/ll/44/2019 
Rady Gminy Gzy
z dnia 28 czerwca 2019 r.

Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach
funduszu sołeckiego

N a z w a  s o łe c tw a  lu b  in n e j  
je d n o s tk i p o m o c n ic z e j

P la n o w a n e  w y d a tk i

L p . D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a  z a d a n ia , p rz e d s ię w z ię c ia
Ł ą c z n e

w  ty m

w y d a tk i
b ie ż ą c e m a ją tk o w e

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60016 4210 Tąsewy Zakup przepustu z cokołami żelbetonowymi na 
drogę gminną we wsi Tąsewy 850,00 850,00 0,00

2. 600 60016 4210 Ostaszewo Wielkie Zakup znaków ostrzegawczych na drogę gminną 
we wsi Ostaszewo Wielkie 500,00 500,00 0,00

3. 600 60016 4270 Begno Remont dróg gminnych we wsi Begno 10 836,80 10 836,80 0,00

4. 600 60016 4270 Borza-Strumiany Remont dróg gminnych we wsi Marcisze 9 376,50 9 376,50 0,00

5. 600 60016 4270 Grochy-lmbrzyki Remont dróg gminnych we wsi Grochy-lmbrzyki 10 276,97 10 276,97 0,00

6. 600 60016 4270 Grochy-Serwatki Remont dróg gminnych we wsi Grochy-Serwatki i 
Żeromin Drugi 11 116,72 11 116,72 0,00

7. 600 60016 4270 Gzy Remont dróg gminnych we wsi Gzy i Kałęczyn 5 000,00 5 000,00 0,00

8. 600 60016 4270 Gotardy Remont dróg gminnych we wsi Gotardy 15 515,42 15 515,42 0,00



1 [-------------5 ------------ I--- -̂-- i— " — I--------- '5--------- 6 7 8 9

9. 600 60016 4270 Mierzeniec Remont dróg gminnych we wsi Mierzeniec 2 916,48 2 916,48 0,00

10 600 60016 4270 Nowe Borza Remont dróg gminnych we wsi Nowe Borza i 
Wysocki

10 276,97 10 276,97 0,00

11. 600 60016 4270 Nowe Skaszewo Remont dróg gminnych we wsi Nowe Skaszewo 5 700,00 5 700,00 0,00

12 600 60016 4270 Ostaszewo-Pańki Remont dróg gminnych we wsi Ostaszewo-Pańki 9 077,32 9 077,32 0,00

13. 600 60016 4270 Skaszewo-Włościańskie Remont dróg gminnych we wsi Skaszewo- 
Włościańskie

5 835,92 5 835,92 0,00

14. 600 60016 4270 Żebry-Falbogi Remont dróg gminnych we wsi Żebry-Falbogi 8 000,00 8 000,00 0,00

15. 600 60016 4270 Żebry-Wiatraki Remont dróg gminnych we wsi Żebry-Wiatraki 1 500,00 1 500,00 0,00

16. 600 60016 4270 Kęsy Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
tłucznia we wsi Kęsy-Pańki i Kęsy-Wypychy 10 436,92 10 436,92 0,00

17. 600 60016 4270 Mierzeniec
Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
tłucznia we wsi Mierzeniec

9 000,00 9 000,00 0,00

18. 600 60016 4270 Przewodowo-Parcele
Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
tłucznia we wsi Przewodowo-Parcele

12 356,35 12 356,35 0,00

19 600 60016 4270 Sulnikowo Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
tłucznia we wsi Sulnikowo

11 076,14 11 076,14 0,00

20. 600 60016 4270 T ąsewy Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
tłucznia we wsi Tąsewy

8 587,22 8 587,22 0,00

21. 600 60016 6050 Kozłowo Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we 
wsi Kozłowo

11 396,64 0,00 11 396,64

22 600 60016 6050 Łady Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we 
wsi Łady-Krajęczyno

9 197,29 0,00 9 197,29

23 600 60016 6050 Nowe Przewód owo Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Nowe Przewodowo

11 116,72 0,00 11 116,72

24. 600 60016 6050 Ołdaki Utwardzenie drogi gminnej frezem asfaltowym we 
wsi Ołdaki 22 433,38 0,00 22 433,38

2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

25. 600 60016 6050 Ostaszewo Wielkie Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Ostaszewo Wielkie 9 457,06 0,00 9 457,06

26. 600 60016 6050 Ostaszewo-Włuski Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Ostaszewo-Włuski 8 957,36 0,00 8 957,36

27. 600 60016 6050 Pękowo
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Pękowo 19 954,11 0,00 19 954,11

28. 600 60016 6050 Słończewo
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Słończewo 11 995,58 0,00 11 995,58

29. 600 60016 6050 Stare Grochy
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Stare Grochy 10 276,97 0,00 10 276,97

30. 600 60016 6050 Wójty-T rojany
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we 
wsi Wójty-Trojany 10 556,88 0,00 10 556,88

31. 600 60016 6050 Żebry-Wiatraki Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we 
wsi Żebry-Wiatraki 10 256,53 0,00 10 256,53

32. 600 60016 6050 Przewodowo-Poduchowne
Wykonanie rowu odwadniającego wraz z 
przepustami i przyczółkami przy drodze gminnej 
we wsi Przewodowo-Poduchowne

9 296,52 0,00 9 296,52

33. 700 70005 4300 Porzowo
Uporządkowanie terenu działki gminnej we wsi 
Porzowo 12 996,17 12 996,17 0,00

34. 801 80101 4210 Borza-Strumiany Zakup sprzętu do nagłośnienia do SSP Gzy 2 500,00 2 500,00 0,00

35. 801 80101 4240 Gzy-Wisnowa Zakup pomocy naukowych dla SSP Gzy 800,00 800,00 0,00

36. 801 80101 4270 Skaszewo-Włościańskie Prace remontowe w budynku PSP w Skaszewie- 
Włościańskim 3 000,00 3 000,00 0,00

37. 801 80101 4270 Słończewo
Prace remontowe w budynku PSP w Skaszewie- 
Włościańskim 3 000,00 3 000,00 0,00

38. 801 80101 6050 Nowe Skaszewo
Utwardzenie chodnika kostką brukową przy PSP w 
Skaszewie Włościańskim 2 036,45 0,00 2 036,45

39. 801 80110 4270 Gzy
Zakup i wymiana stolarki okiennej w budynku PG 
Gzy (pomieszczenia SSP Gzy) 6 000,00 6 000,00 0,00

3



1 1 2. .......... 3 4 5 6 7 8 9

40. 801 80110 4270 Sulnikowo
Wymiana stolarki okiennej w budynku PG Gzy 
(pomieszczenia w SSP Gzy)

2 000,00 2 000,00 0,00

41. 900 90015 4210 Zalesie
Zakup lamp solarnych z mocowaniem we wsi 
Zalesie-Pacuszki

9 477,20 9 477,20 0,00

42. 900 90015 4270 Przewodowo-Poduchowne Montaż lampy ulicznej we wsi Przewodowo- 
Poduchowne

2 500,00 2 500,00 0,00

43. 900 90015 6050 P rzewod owo- Maj o rat
Montaż lampy ulicznej we wsi Przewodowo- 
Majorat

12 036,45 0,00 12 036,45

44 900 90015 6050 Sisice Montaż lampy ulicznej we wsi Sisice 11 276,67 0,00 11 276,67

45. 900 90095 4210 Gzy-Wisnowa
Zakup lamp solarnych na plac wiejski we wsi Gzy- 
Wisnowa

3 000,00 3 000,00 0,00

46. 900 90095 4210 Gzy-Wisnowa Zakup materiałów do budowy grilla na placu 
wiejskim we wsi Gzy-Wisnowa

600,00 600,00 0,00

47. 900 90095 4210 Gzy-Wisnowa
Zakup materiałów do instalacji oświetlenia na 
placu wiejskim we wsi Gzy-Wisnowa

700,00 700,00 0,00

48. 900 90095 4210 Gzy-Wisnowa
Zakup materiałów do wykonania zadaszenia na 
placu wiejskim we wsi Gzy-Wisnowa

4 300,00 4 300,00 0,00

49. 900 90095 4210 Gzy-Wisnowa
Zakup paliwa i części eksploatacyjnych do kosiarki 
we wsi Gzy-Wisnowa

317,13 317,13 0,00

50 900 90095 4210 Żebry-Falbogi Zakup paliwa do kosiarek we wsi Żebry-Falbogi 515,72 515,72 0,00

51. 900 90095 6050 Żebry-Falbogi
Zakup i montaż lampy solarnej na placu zabaw we 
wsi Żebry-Falbogi

6 000,00 0,00 6 000,00

52. 900 90095 6050 Kozłówka Utworzenia placu zabaw we wsi Kozłówka 16 115,24 0,00 16 115,24

53. 921 92109 4210 Skaszewo-Włościańskie
Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej 
we wsi Skaszewo-Włościańskie

5 000,00 5 000,00 0,00

54 921 92109 4210 Gzy Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej we wsi 
Gzy

4 955,29 4 955,29 0,00

55. 921 92109 6050 Szyszki
Wykonanie ogrodzenia wokół budynku świetlicy 
wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu

16 755,06 0,00 16 755,06

4



1 2 3 4 5 6 7 8 9

56. 921 92195 4210 Nowe Skaszewo Szerzenie idei samorządowej 300,00 300,00 0,00

57. 921 92195 4220 Nowe Skaszewo Szerzenie idei samorządowej 2 000,00 2 000,00 0,00

58. 921 92195 4300 Nowe Skaszewo Szerzenie idei samorządowej 2 000,00 2 000,00 0,00

O g ó łe m 4 3 3  3 1 2 ,1 5 2 2 4  1 9 7 ,2 4 2 0 9  114 ,91

przewodniczący

M ri^K ac zo ro w sk i

5



Załącznik Nr 9 do 
Uchwały Nr VII/44/2019 
Rady Gminy Gzy 

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi

Lp. D zia ł R ozdz. N azw a  za d an ia  in w e s ty c y jn e g o  (w  ty m  w  ram ach  fu n d u s z u  s o łe c k ie g o )
Ł ą czn e  k o szty  

fin a n s o w e

P la n o w a n e  w y d a tk i
Jed n o s tk a  

o rg a n izac y jn a  
rea lizu jąc a  p ro g ram  

lu b  k o o rd yn u ją c a  
w y k o n a n ie  p ro g ra m u

R o k  2019

z  te g o  ź ró d ła  fin a n so w a n ia

d o c h o d y  
w łas n e  js t

k red yty ,
p o ży czk i,
p a p iery

w arto ś c io w e

p rzy ch o d y
b e zzw ro tn e

ś ro d k i 
p o c h o d zą ce  

z  in n y ch  
źró d e ł*

ś rodki 
w ym ie n io n e  

w  art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  u .f.p .

i 2 3 4 ś 6 7 e 9 10 11 --------------------12-------------------

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej we wsi Żebry-Wiatraki, gm. Gzy 255 000,00 255 000,00 200 000,00
D. A

B 55 000,00 
C Urząd Gminy

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 340111 W Porzowo-Sulnikowo-Skaszewo na odcinku 
Sulnikowo-Nowe Skaszewo, gm. Gzy 176 000,00 176 000,00 176 000,00

D. A
B
C Urząd Gminy

3. 600 60016 6050

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsiach Kozłowo, Łady-Krajęczyno, 
Nowe Przewodowo, Ostaszewo Wielkie, Ostaszewo-Włuski, Pękowo, Słończewo, Stare 
Grochy, Wójty-Trojany, Żebry-Wiatraki

113 165,14 113 165,14 113 165,14
D

A
B
C Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Kozłowo, Łady-Krajęczyno, Nowe Przewodowo,Ostaszewo 
Wielkie, Ostaszewo-Włuski, Pękowo. Słończewo, Stare Grochy, Wójty-Trojany, Żebry- 
Wiatraki

121 752,36 121 752,36 121 752,36

4. 600 60016 6050

Wykonanie rowu odwadniającego wraz z przepustami i przyczółkami przy drodze gminnej 
we wsi Przewodowo Poduchowne

9 296,52 9 296,52 9 296,52
D

A.
B
C. Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Przewodowo Poduchowne 9 296,52 9 296,52 9 296,52

5. 600 60016 6050

Utwardzenie drogi gminnej frezem asfaltowym we wsi Ołdaki 22 433,38 22 433,38 22 433,38
D

A
B
C Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Ołdaki 22 433,38 22 433,38 22 433,38

6 0 0 R A Z E M 5 7 5  8 9 5 ,0 4 5 7 5  8 9 5 ,0 4 5 2 0  8 9 5 ,0 4

D. A.
B. 55000,00
C.

6. 750 75022 6060 Zakup sprzętu do rejestracji obrazu i dźwięku oraz imiennego głosowania dla Rady Gminy 22 000,00 22 000,00 22 000,00
D. A.

B
C. Urząd Gminy

7 5 0 R A Z E M 2 2  0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0

D A
B
C

7. 801 80101 6050

Utwardzenie chodnika kostką brukową przy PSP w Skaszewie Włościańskim 4 000,00 4 000,00 4 000,00
D.

A
B
C Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Nowe Skaszewo 2 036,45 2 036,45 2 036,45

801 R A Z E M 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0

D. A.
B.
c.



8.

5

900

— s—

90015

4

6050

*

Montaż lampy ulicznej we wsi Przewodowo-Majorat i Sisice

-----------g-----------

23 313,12 23 313,12

r ~ '  a

23 313,12

E----- s
D

------- 16-------

A,
B.
C

-------------2 ------------

U rzą d  G m in y
w tym Fundusz Sołecki: Przewodowo-Majorat i Sisice 23 313,12 23 313,12 23 313,12

9. 900 90095 6050

Zakup i montaż lampy solarnej na placu zabaw we wsi Żebry-Falbogi 6 000,00 6 000,00 6 000,00
D.

A.
B
C U rzą d  G m in yw tym Fundusz Sołecki: Żebry-Falbogi 6 000,00 6 000,00 6 000,00

10. 900 90095 6050

Utworzenie placu zabaw dla dzieci we wsi Kozłówka wraz z zakupem i montażem 
wyposażenia 26 115,24 26 115,24 16 115,24

b.

A.
B 10.000,00 
C. U rzą d  G m in yw tym Fundusz Sołecki: Kozłówka 16 115,24 16 115,24 16 115,24

900 R A Z E M
55 4 2 8 ,3 6 55 42 8 ,3 6 45  42 8 ,3 6

D. A.
B.
C.

11 921 92109 6050

* ——------------------------------
Ogrodzenie oraz zagospodarowanie terenu wokół strażnicy OSP we wsi Szyszki 
Włościańskie y 26 755,06 26 755,06 16 755,06

D.

A,
B 10.000,00 
C U rz ą d  G m in yw tym Fundusz Sołecki: Szyszki

16 755,06 16 755,06 16 755,06

921 R A Z E M
26 75 5 ,0 6 26 755 ,06 16 75 5 ,0 6

a A.
B.
C.

O g ó łe m

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania

6 8 4  07 8 ,4 6 6 8 4  07 8 ,4 6 609  07 8 ,4 6 •
A.
B. 75.000,00
c. - X

B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła
D Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

PRZEWODNICZĄCY

Zdzisław Kaczorowski



Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2019

1. Zwiększenia dochodów gminy o kwotę:

w tym:
a) dotacja celowa z budżetu państwa na sfinansowanie kosztu zakupów 
podręczników, materiałów edukacyjnych i szkoleniowych dla szkół działających 
na terenie Gminy Gzy
b) dotacja celowa z budżetu państwa na transport do Archiwum Państwowego 
zdeponowanych dokumentów z wyborów do Parlamentu Europejskiego

c) dotacja celowa z budżetu państwa na wypłacenie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki nad osobami niepełnosprawnymi oraz za obsługę tego 
zadania
d) dotacja celowa z budżetu państwa na dofinansowanie zadań realizowanych w 
ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu"
e) wpływy z opłat lokalnych - opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi
f) dofinansowanie z Lasów Państwowych związane z realizacją zadania pn. 
"Tworzenie ścieżki edukacyjnej przy Publicznej Szkole Podstawowej w 
miejscowości Skaszewo Włościańskie"
g) dotacje celowe z Samorządu Województwa Mazowieckiego na 
dofinansowanie realizacji zadań bieżących w ramach Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw (sołectwa Gzy - 4.955,29 zł, Gzy-Wisnowa - 
8.600,00 zł, Skaszewo Włościańskie - 5.000,00 zł)

h) dotacje celowe z Samorządu Województwa Mazowieckiego na 
dofinansowanie realizacji zadań majątkowych w ramach Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw (sołectwa Kozłówka - 10.000,00 zł, Szyszki 
Włościańskie - 10.000,00 zł)
i) wpływy z różnych opłat - opłata dodatkowa za przyjęcie oświadczenia o 
wstąpieniu w związek małżeński poza lokalem urzędu

j) wpływy z tytułu nienależnie pobranego stypendium socjalnego za grudzień 
2018 r.

2. Zwiększenia wydatków gminy o kwotę:

w tym:
a) wydatki bieżące Urzędu Gminy
rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
rozdział 75113 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 
rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi

146 927,05 zł

16 592,00 zł

20.00 zł

863,00 zł 

15 040.00 zł 

69 684,00 zł

4 050,00 zł 

18 555,29 zł

20 000,00 zł

2 000.00 zł

122.76 zł 

176 216,73 zł

148 780,64 zł 
2 000,00 zł

20.00 zł

5 058,91 zł
122.76 zł 

98 973,68 zł



rozdział 90095 - Pozostała działalność - zwiększenie wydatków w związku z 
otrzymanymi dotacjami z Samorządu Województwa Mazowieckiego -
18.600.00 zł oraz otrzymanym dofinansowaniem z Lasów Państwowych -
4.050.00 zł 22 650,00 zł
rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - zwiększenie 
wydatków w związku z otrzymanymi dotacjami z Samorządu Województwa 
Mazowieckiego 19 955,29 zł
b) wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej w Przewodowie 
Poduchownym - zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych 5 892,42 zł
c) wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej w Skaszewie Włościańskim • 
zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych 5 640,67 zł
d) wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej - wypłacenie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki nad osobami niepełnosprawnymi oraz 
obsługa tego zadania, dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" 15 903,00 zł

Ponadto dokonano przeniesień pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej,
w tym:
- przeniesienia w planie finansowym Urzędu Gminy w kwocie 76 778,73 zł
3. Dokonano zmian w planie przychodów budżetu gminy polegających na wprowadzeniu wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
283.074,95 zł z przeznaczeniem na wykup obligacji komunalnych w kwocie 50.000,00 zł oraz spłatę 
rat kredytów 233.074,95 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.
4. Zwiększono plany dochodów oraz wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 17.475,00 zł zgodnie 
z załącznikami nr 4 i 5 do uchwały.
5. Zwiększono dochody o kwotę 38.555,29 zł oraz wydatki o kwotę 83.865,64 związane z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w związku z otrzymanymi dotacjami z budżetu Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie 
zadań zgłoszonych przez gminę do realizacji w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji 
Sołectw zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

6. Dokonano zwiększenia planu dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych, w tym dla Społecznej Szkoły Podstawowej w Gzach o kwotę 5.008,32 zł (zakup 
podręczników i materiałów szkoleniowych) oraz dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przewodowie o 
kwotę 431,00 zł (dofinasowanie zakupu pilarki do materiałów wielowarstwowych oraz gaśnicy 
proszkowej) zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.
7. Dokonano zmian w planie wydatków obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy, w 
tym realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na podstawie wniosku sołectwa Ołdaki 
polegającego na zmianie sposobu utwardzenia drogi wiejskiej (z utwardzenia emulsją asfaltową na 
utwardzenie frezem asfaltowym kwota 22.433,38 zł) oraz na podstawie wniosku sołectwa Szyszki 
rozszerzono zakres zadania finansowanego z Funduszu Sołeckiego o zagospodarowanie działki 
wokół strażnicy OSP.
8. Dokonano zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2019:



- przeniesiono wydatki dotyczące utwardzenia drogi gminnej w miejscowości Ołdaki (zmiana 
sposobu utwardzenia z utwardzenia emulsją asfaltową na utwardzenie frezem asfaltowym kwota 
22.433,38 zł,
- zwiększono o kwotę 10.000,00 zł wydatki związane z realizacją zadania pn. "Utworzenie placu 

zabaw dla dzieci w miejscowości Kozłówka wraz z zakupem i montażem wyposażenia" - łączne 
nakłady na realizację tego zadania po zmianie wynoszą 26.115,24 zł.
- zwiększono o kwotę 10.000,00 zł wydatki związane z realizacją zadania pn. "Ogrodzenie oraz 

zagospodarowanie terenu wokół strażnicy OSP we wsi Szyszki Włościańskie" - łączne nakłady na 
realizację tego zadania po zmianie wynoszą 26.755,06 zł.

PRZEWODNICZĄCY
RADY


